

**Hiiu valla ja Käina valla ning Emmaste
valla ja Pühalepa valla Vabariigi Valitsuse
ettepanekul ühinemise koosoleku
PROTOKOLL**

Käina

16. mai 2017 nr 8

Algus kell 14:00

Lõpp kell 16:35

Koosolekut juhatas Omar Jõpiselg

Protokollis Üllar Padari

Koosolekust võtsid osa: Jüri Ojasoo, Üllar Padari, Omar Jõpiselg, Aiki Maivel, Helika Villmäe, Helen Härmsen, Reili Rand, Georg Linkov, Artur Valk, Hannes Maasel. Eha Brikker, Inge Elissaar

PÄEVAKORD:

1. Hiiumaa valla põhimäärus
2. Osavalla põhimäärus
3. IT lahendused
4. Struktuurid

TEEMAKÄSITLUSED:

Päevakorrapunkt 1

Hiiumaa valla põhimäärus.

Põhimääruses vallavanema ametiraha küsimus. Kasutada olemasolevat Hiiu valla vallavanema ametiraha. Küsida autorilt üle, kas on võimalik lihvida välja valla nimi ja graveerida sisse uus valla nimi.

Artur Valk: Teen uuesti ettepaneku moodustada alatise komisjonina lisaks sotsiaal- ja tervishoiu komisjon. Poolt 2, Vastu 6. Komisjoni alternatiivettepanek on, et sotsiaal- ja tervishoiu komisjoni ülesanded jääksid humanitaarkomisjoni täita. Sotsiaal- ja tervishoiu teemad on enamuses täidesaatva võimu ehk vallavalitsuse valdkonnas

Päevakorrapunkt 2

Osavalla põhimäärus.

Vallasekretäride ettepanek on osavalla põhimäärused vormistada eraldi dokumentidena iga osavalla kohta eraldi. Põhjendus: Igal osavallal on külade nimekiri, välispiir, sümboolika erinev ja ühe dokumendina võib tekitada palju segadust. Samuti kasutavad senised omavalitsused osavaldade ja linnaosade põhimäärusi eraldi dokumentidena. Juhtkomisjonid: Iga osavallale oma põhimääruse tekitamine on konkreetse osavalla jaoks selge dokument. Samas kui hakatakse põhimäärust muutama, võib juhtuda, et ühele osavallale kinnitatakse ühed muudatused ja teisele teised ning hiljem on veel suurem segadus. Mõistlik oleks kirjutada üks põhimäärus, mis kehtiks kõikide osavaldade kohta. Eraldi oleks ära toodud osavaldade kaupa sümboolika, piirid, külade nimekiri jmt, mis on osavallati erinev. Osavalla põhimääruse pealkiri peaks olema „Hiiumaa osavaldade põhimäärus“. Vallasekretärid üritavad ühe dokumendina põhimäärus kokku kirjutada.

Osavallakogu moodustamine. Vallasekretärid: Ühinemislepingus on osavallakogu liikmed kaks osavallast valitud enim hääli saanud volikogu liiget. Kui juhtub, et volikogu liige ei anna nõusolekut osavalla kogus osalemiseks. Kui nii käitub ka teine liige, on kolme mandaadiga osavalla volikogu liikmete arv otsas ... ??? Juhtkomisjon leidis, et kui inimene on volikogu liige, peab ta osa võtma ka osavallakogu tööst. Kui volikogu liige lahkuks volikogust ja ta on ka osavallakogu liige,

asendab tema asendusliige teda ka osavallakogus.

Muud esindajad tuleb leida vastavalt ühinemislepingule. Osavalla põhimääruses peab olema regulatsioon osavalla kogu liikmete asenduse kohta.

Osavalla kogu on iseloomult nõuandva rolliga kogu, mille seisukoha võtab arvesse otsustusorgan vastavalt oma pädevusele (osavallavanem, volikogu, vallavalitsus).

Vallasekretärid jätkavad osavalla põhimääruse ettevalmistamisega.

Päevakorrapunkt 3

IT lahendused.

Omar Jõpiselg: Mõlemal vallal on head IT- spetsialistid tööl. Võiks anda neile selgesõnalise ettepaneku ja volitused välja töötada Hiiumaa valla IT- lahendus.

Juhtkomisjonid andsid nõusoleku IT- spetsialistidele välja töötada Hiiumaa valla IT- lahendus.

Päevakorrapunkt 4

Struktuur.

Struktuuri kohta küsimus: kui täpselt struktuuri tegemisel peaks tänases päevas keskenduma. Üldine struktuur on paigas, sellest lähtuvalt on ka arvestatud kuludega. Keskenduda tuleks pigem sellele, millises osas tuleb leida spetsialist läbi konkursi.

Georg Linkov: Palun protokollida, et lisada struktuuris Haridus- kultuuri- noorsootöö osakonna juhataja koht. Põhjendus: kõik teised alad on struktuurilt osakonnad.

Omar Jõpiselg: Kas selle koha rahaline kate tuleks lisaks kusagilt?

Georg Linkov: Jah, selleks on vahendid olemas.

Omar Jõpiselg: Vahendid saavad tulla ainult palgatõusust, sest praeguse lahendusega struktuuri kulupool on tasakaalus.

Eha Brikker: Minu ettepanek on nimetada haridusnõunik osakonna juhatajaks.

Juhtkomisjonid nõustused Eha ettepanekuga.

Järgmine juhtkomisjonide koosolek toimub **29.05.2017 algusega kell 14:00 Kärđlas Hiiu vallamajas**. Päevakord: osavalla põhimäärus

Üllar Padari
Protokollija